
國高中9-12 應賽 已賽 未賽
總得分

積分
預賽

排名

4 6 3 13
2 2 1 5
7 4 11
2 2 4
1 4 3 8

0 2 1 3

4 2 6 12

0 0 2 2

1 2 1 4

0 0 0 0

1 0 1

0 0 0

0 1 1

0 0 0

2 4

6

冰 人 白

銀色野獸 3

環    球

6 3

波 賽 頓 6

2 4

第36屆假日盃曲棍球聯賽-國高中組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

6 3 3

颱    風 6

2/25

冰 人 紅 6 3 3

Forerer99 6 3 3

42



國中7-8 應賽 已賽 未賽
總得分

積分
預賽

排名

6 3 7 16
2 2 2 6
0 4 2 6
0 2 1 3
1 5 6

0 2 2

2 4 0 6

0 2 0 2

3 2 5

2 0 2

0 0 2 2

0 0 1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

黑 豹 A 9 3 6

0 9

銀色野獸A 9

3 6

9

第36屆假日盃曲棍球聯賽-國中組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

2/24

海 盜 紅

颱    風 9 0

海 盜 白 9

9 3 6

9

冰    人 9 0 9

環    球 9 2 7

黑 豹 B 9

波 賽 頓 9 3 6

2 7

銀色野獸B



國小5-6A 應賽 已賽 未賽
總得分

積分
預賽

排名

4 4 7 15
2 2 2 6
0 5 5 10
0 2 2 4
1 4 5 10
0 0 2 2
1 0 1 2
0 0 0 0

0
0
0
0
0
0
0
0

3

0 7

7

7

銀色野獸

波 賽 頓 7

7

第36屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表
積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

2/24

海盜騎士 7 0 7

0

3 4

高雄加昌 7 0 7

飛    鷹 7

環    球

冰 人 紅 7 3 4

4

冰 人 白 7 3 4



國小5-6B 應賽 已賽 未賽
總得分

積分
預賽

排名

6 6 12
2 2 4
5 5 10
0 2 2
0 0 0
0 0 0

0
0
0
0
0

0

第36屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表
積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

2/24

勇 士 狼 5 0 5

北 極 星 5 2 3

銀色野獸 5 0 5

海    神 5 2 3

酷    冰 5 2 3

帕 克 鹿 5 0 5



國小3-4A 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

3 7 10
2 2 4
2 2 4
2 1 3
2 2 4
1 1 2

0 2 2
0 1 1

1 0 1
0 0 0

0

0

0

0

0

0
台南黃蜂 7 0 7

0

第36屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表
積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

2/24

7

7

老    虎 7

高雄加昌 7 0

5

5

環    球

銀色野獸 7 2

冰 人 紅 7 2

7

海    盜 7 2 5

冰 人 白 7 2 5

2 5



國小1-2 應賽 已賽 未賽
總得分

積分
預賽

排名

6 6 12
2 2 4
4 2 6
2 0 2
1 0 1
0 0 0

0

0

0

0

0

0

銀色野獸 10 2 8

海    盜 10 2 8

環    球 10 0 10

野    馬 10 0 10

第36屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

2/24

冰    人 10 2 8

老    虎 10 0 10


	出賽統計-國高中9-12
	出賽統計-國中7-8
	出賽統計-國小5-6A
	出賽統計-國小5-6B
	出賽統計-國小3-4A
	出賽統計-國小1-2

